
Výkonný výbor okresního fotbalového svazu České Budějovice 
Nám. Přemysla Otakara II č. 33 PSČ 370 21  

Tel.: 723 505 600,e-mail ofs.cb@seznam.cz 
________________________________________________________________________________ 

Zápis ze schůze Výkonného výboru OFS České Budějovice ze dne 27.6.2022
Schůze číslo 13/2022 

Přítomni členové VV: Libor Šolc, Jan Pintér, Karel Musil, Jiří Malý, Tomáš Kupka, Jan Čapek
Předseda ORK: Jan Frantík
Sekretář OFS ČB: Karel Franěk  
Omluveni členové VV: Michal Průcha

1. Na úvod si vzal slovo předseda OFS ČB pan Libor Šolc, který zhodnotil aktuální ročník 2021/2022 jako velmi 
povedený. Téměř celá sezóna se obešla bez větších excesů, bohužel až na pár vyjímek, které musely být řešeny 
příslušnými komisemi. 

2. VV schválil návrh rozlosování, návrh složení soutěží a termínovou listinu na podzimní část sezóny 2022/2023. 
Dále pak předběžně odsouhlasil termínovou listinu na jarní část sezóny 2022/2023.

3. VV schválil probíhající přípravy a plán Kempu OFS ČB, který se bude konat ve dnech 15.8. - 19.8. Tento kemp 
v patronaci Komise mládeže a Trenérsko metodické komise bude probíhat opět v Mladém stejně jako minulý rok. 
Předsedové obou komisí museli bohužel konstatovat malý zájem z řad členských klubů OFS ČB, kdy přes klubové 
sekretáře byl každý klub vyzván aby doporučil jednoho svého nejlepšího hráče v ročnících 2011 až 2014. Konečný 
termín uzavření přihlášek pro tento kemp bude dne 10.7.2022.

4. Místopředseda VV a předseda Komise rozhodčích pan Jiří Malý zhodnotil dosavadní práci komise a plány na 
další ročník. Zejména díky práci celé komise se povedlo do řad rozhodčích zařadit přibližně 15 nových rozhodčích 
z řád hráčů nově vzniklé kategorie dorostu v patronaci OFS ČB. Kdy cílem je, aby se tito mladí rozhodčí nejprve 
pohybovali na úrovni mládeže, dále bude pak cílem tyto rozhodčí postupně zařazovat do kategorie dospělých.

5. VV odsouhlasil změny systému soutěží mládeže. Kdy po společné dohodě a reakci několika klubů upravil, 
případně sjednotil pravidla pro jednotlivé kategorie, došlo k úpravě pravidel a hracích časů. Dále pak předběžně 
schválil systém nadstaveb u soutěží mládeže. Systém nadstaveb byl z řad činovníků klubů, trenérů mládeže a 
samotných hráčů velmi kvitován. Finální pravidla budou rozeslána v RMS na sezónu 2022/2023.

6. VV odsouhlasil, že se pokusí oslovit kluby, přes sekretáře týmů, pro Pohárové soutěže ve všech věkových 
kategoriích v rámci OFS ČB.

7. Další schůze VV proběhne v pondělí 22.8.2022 od 18:00.

Zapsal a sestavil: Jan Pintér 

Schválil předseda OFS Č. Budějovice Libor Šolc

mailto:ofs.cb.@mbox.terms.cz



